



# ദിവ്യ കാര്യങ്ങൾ അത്ഭുതങ്ങൾ

## Eucharistic Miracles

St.Mary's Knanaya Catholic Forane Church, Houston  
6400 W.Fuqua Dr, Missouri City, TX 77489

### THE PASTOR'S DESK



In the Eucharistic miracle of Moncada, Baby Jesus appeared in the sacred Host to dissipate the doubts of a priest uncertain about the validity of his priestly ordination. At the end of the 14th century in fact, the French cardinals elected an antipope hoping that he would transfer the Holy See back to Avignon.. This event created great confusion among the clergy, to the point that many priests started doubting whether they had been

validly ordained. Fr. Odorico Raynaldi described the fact in his Anales Ecclesiasticos. It is also narrated in other numerous documents kept in the archives of the city of Moncada.

The election of Pope Urban VI (April 18, 1378) had been strongly opposed by the French cardinals, who hoped that a French Pope would transfer the Holy See back to Avignon. After many events, on September 20, 1378 they elected the antipope Clement VII, The schematics immediately tried to seize Rome, but their attempts failed. Therefore, they retreated to Avignon where Clement VII continued to act as the legitimate pontiff. During this period of great uncertainties, Fr. Mosen Jaime Carros, a priest in Moncada, was living in the anguish that his ordination was invalid, since a bishop appointed by the antipope Clement VII had ordained him. Every time he celebrated Mass he greatly feared he was deceiving the faithful by distributing unconsecrated hosts. He was also terrified that none of the other sacraments he was performing were valid. The priest ardently prayed for the Lord to give him some sign of confirmation. He received an answer on Christmas Day 1392. That day, the aristocratic woman Angela Alpicat attended Mass with her five year old daughter, Ines (the future St. Ines de Moncada). At the end of Mass, the little girl refused to leave the church, imploring her mother to let her remain there to play with the beautiful child the pastor had held in his arms during Mass.

On December 26, Lady Angela went to Mass again, and when the priest lifted the Host the little girl saw the child in the hand of the priest. At the end of Mass Lady Angela referred her daughter's visions to the priest, who immediately ex-

amined her. Little Ines answered all the priest's questions without any difficulties. The priest, though, wanted to test her further and invited her to attend Mass on the following day. At that time, he took two hosts, but he consecrated only one of them. Then, taking the consecrated Host, the priest asked the little girl what she could see in his hands. She answered, I see Baby Jesus. Then he lifted the unconsecrated host and asked the same question. I see a white little disc, Ines answered. The priest was overwhelmed with joy, and the whole congregation exulted in seeing the validity of their pastor's ordination confirmed.

മലയാളത്തിൽ പരിശുദ്ധ കർമ്മങ്ങളുടെ അത്ഭുതത്തിൽ തന്റെ പൗരോഹിത്യത്തിന്റെ സാധ്യതയെക്കുറിച്ച് സംശയമുണ്ടായിരുന്ന ഒരു വൈദികന്റെ സംശയ നിവാരണത്തിനുവേണ്ടി കുറേക്കാലമായി തിരുവോസ്തിയിൽ ഉണ്ണിച്ചിരിപ്പോ പ്രത്യക്ഷപ്പെട്ടു. 14ാം നൂറ്റാണ്ടിന്റെ ഒടുവിൽ റോമിലെ പരിശുദ്ധ സിംഹാസനത്തിന്റെ ആസ്ഥാനം അവിന്യോണിലേക്ക് മാറ്റിയെന്നുള്ള പ്രത്യേകതയിൽ ഫ്രാൻസിയിലെ കർദ്ദിനാൾമാർ റോമിലെ മാർപ്പാപ്പയുടെ ബലമായി ഒരാറു പാപ്പയെ തിരഞ്ഞെടുത്തു. വൈദികർ തങ്ങളുടെ പൗരോഹിത്യത്തിന്റെ സാധ്യതയെക്കുറിച്ചും സംശയിക്കുന്ന രീതിയിൽ സത്യസന്ദേശം ഉടയിൽ ഇതു വലിയ ആശയക്കുഴപ്പം ഉണ്ടാക്കി. ഫ്രാ. ഒഡോറിക്കോ റെയ്നാൾഡി ഈ വസ്തുത തന്റെ അനാലിസ് എക്ലൈസിയെസ്റ്റിക്കോയിൽ വിവരിച്ചിട്ടുണ്ട്. മോൻകാഡ നഗരത്തിലെ പുരോഹിതൻ ശേഖരണത്തിലുള്ള പല പ്രമാണരേഖകളിലും ഈ വസ്തുത വിവരിച്ചിട്ടുണ്ട്.

Continued on Page 3

### HOLY MASS, NIGHT VIGIL & NOVENA TIMINGS

- Holy Mass:**  
Monday – Friday - 7 PM. | **Saturday**- 9:30 AM.  
**Sunday** | 7:30 AM, 9:00 AM, 11:30 AM
- Night Vigil:**  
First Off Weekend Friday of the Month | 8 PM. to Midnight
- Adoration**  
Every Friday | 9 AM -7 PM.  
Monday – Friday | 6-7 PM. Saturday | 8:30 - 9:30 AM.
- Novenas : St. Antony Tuesday** | After 7 PM. Mass  
**St. Jude Thursday** | After 7 PM. Mass
- Our Lady of Perpetual Succour Saturday** | After 9:30 AM. Mass



**Holy Mass Timings**

March 15

**SUNDAY READINGS & ALTAR DECORATION: March 2020**

**St. George Koodarayogam**

March 22

7:30 AM	First Reading:	Gen 11:1-9
9:00 AM	Second Reading:	Rom 8:12-17
11:30AM	Holy Gospel:	Mt 21:33-44



7:30 AM	First Reading:	Gen 16:6-16
9:00 AM	Second Reading:	Rom 12:1-11
11:30AM	Holy Gospel:	Jn 7:37-39

**മാലാഖ BIBLE QUIZ # 39**

1. സാറയുടെ ജീവിതകാലം എത്ര വർഷമായിരുന്നു. ?
2. ആ സിദ്ധത്തിന് ബെർഷബാ എന്ന പേരുണ്ടായി. കാരണം അവിടെ വച്ച് അവർ രണ്ടുപേരും ശപഥം ചെയ്തു ആര് ?
3. ആർക്കാണ് വഴികൾ സത്യവും സ്നേഹവും ആയിത്തീർന്നത് ?
4. ഉലയിൽ ഏഴാവൃത്തി ശുദ്ധി ചെയ്ത് എടുത്ത വെള്ളി ആണത്. ഏത് ?
5. ഹൃദയസ്പന്ദനം കൊണ്ട് ജ്വലിക്കുന്ന തീപ്പെരിയാണ് \_\_\_\_\_ ?

Name of the contestant \_\_\_\_\_  
 Family Name \_\_\_\_\_  
 Phone # \_\_\_\_\_

**Quiz # 38**  
**Selected winner: Sherly Stany Cherunnayil.**  
**Other Winners**

Elsy Neetukattu	Anncin Thannichuvattil
Lucy Mathew Karukaparambil	Alphons Thannichuvattil
Elsy Athimattathil	Elsamma Puzhakarottu

6. തുറന്ന കുറുപ്പെടുത്തത് ആണ് ഇതിനേക്കാൾ മെച്ചം. എന്തിനേക്കാൾ?
7. മരിക്കും മുമ്പ് ആരെയും ഭാഗ്യവാൻ എന്ന് വിളിക്കരുത്. കാരണം?
8. നിങ്ങൾ അസ്വസ്ഥരാകുന്നത് എന്തിന നിങ്ങളുടെ മനസ്സിൽ ചോദ്യങ്ങൾ ഉയരുന്നതും എന്തിന ആര ആരോട് പറഞ്ഞു?
9. എന്താണ് യഥാർത്ഥ പരിചേദനം എന്നാണ് പൗലോസ് ശ്ലീഹ പറയുന്നത് ?
10. എങ്ങനെയാണ് നാം വാദനാത്തിന്റെ അവകാശികളായവരെ അകരിക്കുന്നവരാകേണ്ടത് ?

**Bible Quiz # 38 Correct Answers.**

1. യുബാൽ
2. ഭേഷങ്ങളിൽ മടവില്ലുതെളിയുന്നോൾ
3. None
4. അവർ മരുഭൂമിയിൽ വെച്ചു മരിക്കുമെന്ന് കർത്താവ് അരുളിച്ചെയ്തിരുന്നു
5. വിചിക്യനവാർ
6. കർത്താവിന്റെ ജനത്തെ ഭക്ഷണം നൽകി അനുഗ്രഹിക്കുന്നു എന്ന് കേട്ട്
7. കർത്താവിനെ അന്വേഷിക്കുന്നവർക്ക്
8. നീതിപൂർവ്വം നേടിയ ചെറിയ ആദായമാണ്
9. ശ്രീസ്തുവിനെ പ്രതി
10. വിശ്വാസം മൂലം

**ann's grocers**

Missouri City: 8302 Suite S, Highway 6 Missouri City, TX 77459 Phone: (832) 230-8855

Stafford: 2215 South Main Stafford, Texas 77477 Phone: (281) 261-7577

Snacks & Take-Out food Available

**LOVELY S. ELLANKIYIL**  
 MSN, CMSRN  
 AGENT

TEXAS LICENSE #1429226  
 (281) 682-8799  
 ELLANKIYIL2004@YAHOO.COM  
 LIFE INSURANCE/ ANNUITY/ MEDICARE

UNDER 65 HEALTH INSURANCE PLANS.



WEDDING BANNS



Marriage between Prince Babu Chunkathara S/O Babu C Joseph and Lilly Babu and Maria Sunny Pulickiyil D/O Sunny Thomas and Lovely Mathew belong to St.Mary's Knanaya Catholic Church, Houston, is Scheduled on 18th April 2020.

Continued from Pastor's Desk >>>

ശ്രേഷ്ഠകാരനായ ഒരു മാർപ്പാപ്പയെ തിരഞ്ഞെടുത്താൽ പരിശുദ്ധ സിംഹാസനത്തിന്റെ ആസ്ഥാനം അവിന്യോണിലേക്ക് മാറുന്നുമെന്നുള്ള പ്രതീക്ഷയിൽ പല കർദ്ദിനാൾമാരും 1378 ഏപ്രിൽ 18 നു നടന്ന ഉദ്ബന്ധൻ 6 കാമൻ മാർപ്പാപ്പയുടെ തിരഞ്ഞെടുപ്പിനെ ശക്തമായി എതിർത്തു. പല സംഭവ വികാസങ്ങൾക്കുശേഷം 1378 സെപ്റ്റംബർ 20നു അവർ ക്ലൈസ്റ്റ് 7ാമനെ വിമത മാർപ്പാപ്പയായി തിരഞ്ഞെടുത്തു. ഈ ഭിന്നഭാവപ്രായോഗികരും അക്രമിച്ച് പിടിച്ചെടുക്കാൻ ശ്രമിച്ചെങ്കിലും അവരുടെ ശ്രമങ്ങൾ പരാജയപ്പെട്ടു. അതിനാൽ അവർ അവിന്യോണിലേക്ക് പിൻവാങ്ങുകയും ക്ലൈസ്റ്റ് 7 കാമൻ അവിടുത്തെ മാർപ്പാപ്പ ആയി പ്രവർത്തിക്കുകയും ചെയ്തു. ഈ അനിശ്ചിതാവസ്ഥയിൽ മോൻകാഡായിലെ വൈദികനായിരുന്ന ഷാ. മോസൻ ജയിംസ് കാറോസ് തന്റെ പൗരോഹിത്യത്തിന്റെ വാസ്തവീകരണയെപ്പറ്റി സംശയിച്ച് ഹൃദ്യവേദനയോടെ ജീവിക്കുന്ന അവസ്ഥയിലായിരുന്നു. കാറോസ് പാപ്പയ്ക്ക് എതിരായി വന്ന ക്ലൈസ്റ്റ് 7ാമൻ തന്റെ കൈവയ്പ്പ് ശുശ്രൂഷയിലൂടെ വാഴിച്ച ബിഷപ്പ് ആയിരുന്നു അദ്ദേഹത്തിന്റെ പൗരോഹിത്യം ആശീർവ്വദിച്ചത്. ഓരോ പ്രാവശ്യവും ദിവ്യബലി അർപ്പിക്കുമ്പോൾ താൻ കൂദാശ ചെയ്യപ്പെടാത്ത ഓസ്തി വിശ്വാസികൾക്ക് നൽകി അവരെ കബളിപ്പിക്കുകയാണ് എന്ന് അദ്ദേഹം ഭയപ്പെട്ടിരുന്നു. അതു പോലെ അദ്ദേഹം കർദ്ദിനാളും വഹിക്കുന്ന ഒരു കൂദാശയും നിയമാനുസൃതമല്ല എന്നും അദ്ദേഹം ഭയപ്പെട്ടിരുന്നു. തന്റെ പൗരോഹിത്യ സ്ഥിരീകരണത്തിന് എന്തെങ്കിലും ഒരടയാളം കാണിച്ചുതരണമെന്ന് അദ്ദേഹം തീവ്രമായി പ്രാർത്ഥിച്ചിരുന്നു. 1392 ലെ ക്രിസ്തുദമസ് ദിനത്തിൽ അദ്ദേഹത്തിനു തന്റെ പ്രാർത്ഥനയ്ക്ക് ഉത്തരം ലഭിച്ചു. അന്ന് ഉന്നതകുലജാതയായ ആഞ്ചല അൽപിക്കോ എന്ന സ്ത്രീ ഈനസ് എന്ന പേരായ തന്റെ 5 വയസ്സുള്ള പുത്രിയുമായി വിശുദ്ധ കുർബാനയിൽ സംബന്ധിച്ചു. വിശുദ്ധ കുർബാനയുടെ സമയത്ത് വൈദികന്റെ കയ്യിലുണ്ടായിരുന്ന ഓമന കുഞ്ഞുമായി കളിക്കാൻ തന്നെ അനുവദിക്കണമെന്ന് അമ്മയോട് കേണപേക്ഷിച്ചുകൊണ്ട് പള്ളിയിൽ നിന്ന് തിരിച്ചുപോകുവാൻ വിസമ്മതിച്ചു. പിറോന്ന് ഡിസംബർ 26 കാം തിയതി ആഞ്ചല വീണ്ടും ദിവ്യബലിയിൽ സംബന്ധിക്കവേ വൈദികൻ തിരുവോസ്തി ഉയർത്തിയപ്പോൾ ഈ കുട്ടി അദ്ദേഹത്തിന്റെ കയ്യിൽ ഒരു കുഞ്ഞിനെ കണ്ടു. ദിവ്യബലിക്കു ശേഷം ആഞ്ചല തന്റെ പുത്രിയുടെ ദർശനത്തെപ്പറ്റി വൈദികനോട് സംസാരിക്കുകയും ഉടനെ തന്നെ അദ്ദേഹം ആ കുഞ്ഞിനോട് ചോദിച്ചു മനസ്സിലാക്കുകയും ചെയ്തു. വൈദികന്റെ എല്ലാ ചോദ്യങ്ങൾക്കും നിഷ്പ്രയാസം ഈനസ് ഉത്തരം നൽകി. അദ്ദേഹം ഒന്നുകൂടി പരിക്ഷിക്കുവാൻ വേണ്ടി പിറോ ദിവസവും ദിവ്യബലിയിൽ സംബന്ധിക്കുവാൻ ആവശ്യപ്പെട്ടു. അന്ന് അദ്ദേഹം രണ്ട് ഓസ്തികൾ എടുത്തു. പക്ഷെ ഒന്നുമാത്രം കൂദാശ ചെയ്തു. കൂദാശചെയ്ത ഓസ്തി കയ്യിലെടുത്ത് എന്താണ് കാണുന്നത് എന്ന് ചോദിച്ചപ്പോൾ ഉണ്ണിശോ എന്ന് ഈനസ് ഉത്തരം നൽകി. മറ്റൊരു ഓസ്തി കാണിച്ചപ്പോൾ വെള്ള നിറത്തിലുള്ള ഒരു ഡിസ്ക് എന്നു ഉത്തരം നൽകി. ആ വൈദികൻ സന്തോഷ ഭരിതനായി. അവരുടെ വൈദികന്റെ പൗരോഹിത്യത്തിന്റെ ആധികാരികതയ്ക്ക് ഉറപ്പേകുന്ന ഒരു ദൈവിക സ്പർശമായി ആ വിശ്വാസി സമൂഹം അതിനെ വിലയിരുത്തി.

KOODARAYOGAM ANNOUNCEMENTS
March. 15 Ave Maria Koodarayogam @ the residence of Aduparayil Aby and Sheryly at 5 PM
March . 15 St.Joseph Koodarayogam @ the residence of Tomy Kandathil at 7 PM

കാൽവരിയാഗം
കവിത
കാൽ വരിക്കുന്നിൻ മുകളിലായി കാണുന്നു മൂന്നു മരുകൂശുകൾ മൂന്നു മനുഷ്യാ കൂശുകളിൽ മൂന്നാണിയാൽ ബന്ധിതരായി നിൽക്കും
തൻ ജന്മമുത്രയും പാപത്തിലായ് ജീവിച്ചുനിൽക്കുന്നിൻ ശിക്ഷയായി കൂശിക്കേറി അന്തഃപരമിടത്തെ മൃത്യുവിലിപ്പോന്നിടതു കൂശിൽ
കന്യകേരിയ ജീവിതത്തിൽ ശിക്ഷയായ് കൂശിൽ പിടഞ്ഞിടവേ അവസാനമനുതാപ പൂർണ്ണനായി മാടു യാചിച്ചാൻ വലതു കൂശിൽ
മര്യത്തിൽ നാഴിയൊരാക്കുശിൽ സത്യത്തിൽ നാലൻ കിടന്നിടുന്നു പാപമോരത്തവൻ നന്മപുറൻ നീതിതൻ മാർഗ്ഗം ചിരിച്ചിരുന്നുവൻ
ദൈവികഭാവങ്ങളൊക്കെ വിട്ട് പരിപൂർണ്ണമാർഗ്ഗത്തിൽ അന്ത്യർ തൻ പാപശിഹാരമായ് തൻ ജീവനെ ബലിയായ് നൽകിയൊൻ
അതിശക്ത വേദന ചുഴിമ്പിടുന്ന പാപമോര നിമിഷത്തിൽ പോലുമവൻ അരുളുന്നിതാശ്വാസ വചനങ്ങൾ തൻ വലതു ഭാഗത്തുള്ള കൂശിനായ്
അലയാഴി പോലെ മറിഞ്ഞിടുകും അമ്മ തൻ മൂലം അറിഞ്ഞു നാലൻ അതിരൂ സന്തോഷത്താൽ പുരിതനായ് അരുളുന്നു ശിഷ്യനെ സുനുവായി
സുരവീൻ നീണ്ണിമലാം വേദനയിൽ ഗർഭകണ്ഠനായ് ചാരെ നിൽക്കും പ്രിയശിഷ്യനായവനെകിടുന്നു പ്രിയമേറ്റും ജനനിയെ സന്തോഷോടെ
സകൽപ്പ സീമകൾക്കുറ്റത്തും സന്തതമെത്തുന്ന പിന്മകളാൽ തന്നെ നൈരുക്തിയ സോദരകായ് താതനോടായ് മാഷിക്കുന്നവൻ
സഹനപർവ്വങ്ങൾ തന്നുചിയിലും സഹജരായ് ആരുമില്ലാതെ നാലൻ സങ്കോചമൊട്ടും കലർന്നിടത്തെ സന്തോഷിതാവിനോടായ് മൊഴിഞ്ഞു
"താതാ മൽ പ്രിയനാം സ്വർഗ്ഗതാതാ താഷീടാതെന നീ കൈവിടുന്നോ ? എൻ പ്രാണനെ നിൻ കരങ്ങളിൽ ഞാൻ ഏകിടുന്നൊക്കെയും പൂർത്തിയായി".

COVID -19 കൊറോണ വൈറസ് രോഗം
ലോകാരോഗ്യ സംഘടന കൊറോണ വൈറസ് രോഗത്തെ മഹാമാരിയായി പ്രഖ്യാപിച്ചു. ചൈനക്ക് പുറത്ത് രണ്ടാഴ്ചക്കിടെ വൈറസ് വ്യാപനം പതിമൂന്നു ലക്ഷം വർധിച്ചെന്നാണ് വിലയിരുത്തൽ. വൈറസ് വ്യാപനം തടയുന്നതിന് ഓരോ വ്യക്തിയും കർശന നിലപാട് സ്വീകരിക്കണമെന്ന് നിർദ്ദേശിക്കുന്നു

We pay your deductibles\*
Free CAR RENTAL
Free DETAIL CLEANING
Fast Service, Delivery within 72 hours
Free Towing Facility from the accident spot
FREEDOM
13403 Murphy Road, Stafford, TX 77477 | Mon - Fri: 7:00 AM - 6:00 PM | Sat: 9:00 AM - 3:00 PM CALL: 281-709-5433

Mike Calvert Toyota
2333 South Loop West, Houston TX. 77054
Get The Best From The Best!
Mathew Paimpalil
Sales & Leasing Consultant
New & Pre-Owned
23Years Experience
713-553-5720
pamsusa@yahoo.com

**CONTRIBUTIONS & OFFERINGS**

**March 1**

Sunday Collections	_____	\$ 1750.00
Annual Contributions	_____	\$ 1800.00
Building Fund	_____	\$ 600.00

**March 8**

Sunday Collections	_____	\$ 1299.00
Annual Contributions	_____	\$ 1000.00
Building Fund	_____	\$ 0000.00



**UPCOMING EVENTS**

**March. 22 St. Joseph's Feast Celebrations**

- April 5 Palm Sunday**    **April 9 Pesaha**
- April 10 Good Friday**    **April 11 Good Saturday**
- April 12 Easter.**    **May 10 Holy Communion at 10 am**

**VICAR**

Fr. Suni Padinjarekkara (Office)    281-957-5264  
 Cell    708-953-1912

**OFFICE SECRETARY**

Sr. Reji Philip    832-679-3702  
 Stephen Edattukunnel    832-277-2153

**ACCOUNTANT**

Geemon Varikkattu    713-291-4027

**AUDITOR**

Suman Maruthachickal    281-437-6542

**TRUSTEES**

Johny Pathiyil    281-753-8980  
 Baiju Pazhempallil    713-517-6445  
 Roy Mangappallil    713-826-6489  
 Johnson Vattamattathil    201-270-9360

**PRO**

Chatterji Aickareth    832-349-8798

**DRE**

Rarichen Chennattu    713-540-6363

**CONVENT**

Sr. Reji (Mother)    832-679-3702

**SACRISTAN**

Sr. Jossy Lukose    832-679-2049  
 Thomas Athimattathil    713-540-3484  
 Jose Thannichuvattil    434-466-2066

**CHOIR**

Jose Kuruppamparambil    281-746-8083

**BIBLE READINGS**

Sheeba Thannichuvattil    434-466-2059  
 (For Malayalam Masses)  
 Tomy Chamakalayil    281-725-2224

Arise, shine for your light has come, and the glory of the Lord rises upon you (Isaiah 60:1)

**കുറന്തേരി മിനിസ്റ്റി നയിക്കുന്ന നോമ്പുകാല ആത്മാഭിഷേക കൂടുമ്പെ നവീകരണ യാത്രം 2020**

This powerful! Grace Lenten Family Anointing Retreat led by

Fr. Louis Veeranickal    Br. Dominic P.D. (Chairman Marian TV)

Br. V.D. Raju (Music Ministry)

Retreat Place: **St. Mary's Knanaya Catholic Forane Church, Houston**  
 6400 W. Fuqua Dr., Missouri City, TX 77489, USA

Date & Time: March 27 Friday 4:30 PM To 9:00 PM  
 March 28 Saturday 9:00 AM To 6:00 PM  
 March 29 Sunday 7:30 AM To 5:30 PM

These Lenten Retreat days, Lord will shower His abundant graces on all who call upon His name. God will shower His blessings, provide miracle Healings, deliverance, and powerful anointing of the Holy Spirit through out the retreat. This is unimaginable amazing spiritual experience of our Lord Jesus Christ. You may please come, enjoy and experience real love of God.

**Fr. Suni Thomas Padinjarekkara**  
 Vicar, St. Mary's Knanaya Catholic Forane Church, Houston  
 Ph: 708-953-1912

[www.mariantvworld.org](http://www.mariantvworld.org) • [www.mariantveurope.org](http://www.mariantveurope.org) • [www.mariantimesworld.org](http://www.mariantimesworld.org)

**EXCEL INSTITUTE**

"All wisdom comes from the Lord"

2427 F.M 1092Rd (Murphy Rd), Missouri City TX. 77459

**NCLEX - RN REVIEW**

ACLS | BLS | PALS | HEART SAVER | FIRST AID TRAINING

CNA CLASSES (CERTIFIED NURSING ASSISTANT)

PROGRAM DIRECTOR  
**JAIMOL TOMY MSN, RN**  
 TEL: 713-269-1583  
 Email: info@excelclex.com

American Heart Association APPROVED

100% pass Guarantee

**Weather Cool Inc**

Heating | Air Conditioning | Refrigeration  
 Sales, Service and Installation

1403 Staffordshire rd, Stafford, Tx 77477

TRANE

Financing Available  
 Payment as low as  
**\$110**

A+ Rated  
**BBB**  
 ACCREDITED BUSINESS

License # TACLA 27906A

**Call: (281) 804 1833**